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Verksamhets- och förvaltningsberättelse 
 
 
Gustavsbergs Simsällskap drivs ideellt utan vinstintresse. Engagemang från föräldrar är en 
nödvändighet och förutsättning för att klubben ska kunna fortleva och utvecklas. Det krävs 
mycket arbete för att få fram funktionärer, tränare, styrelse och andra nyckelfunktioner. Det 
kan inte nog betonas att det är viktigt att alla föräldrar som har möjlighet att engagera sig gör 
det. Klubben har som krav i beslutad policy att detta särskilt gäller de föräldrar som har barn 
som har två eller fler träningstillfällen per vecka.  
 
I och med att klubben ändrade verksamhetsåret från brutet räkenskapsår till kalenderår så 
sträcker sig denna verksamhets- och förvaltningsberättelse över 18 månader. 

 
Simträning 
 
Simträning har främst bedrivits under skolans läsår. Tävlingsgrupperna har även utnyttjat mer 
av sommarperioden till träning. 
 
Simträningen har bedrivits av våra ungdoms- och vuxentränare. Vi har under året tränat 
simmare i olika grupper: De yngsta barnen i teknikgrupper i lilla bassängen, teknikgrupper för 
de lite mer erfarna som tränat i stora bassängen, tre tävlingsgrupper samt en träningsgrupp 
för ungdomar som vill träna men inte tävla. Vi har haft crawlkurs för vuxna och även 
mastergrupp. 
 
Simmarna har utvecklats mycket under året och GSS har deltagit med gott resultat på ett flertal 
tävlingar. Intresset för klubben är fortsatt stort. Detta är glädjande, men klubben har idag inga 
möjligheter att expandera då vi inte kan erbjudas fler tider i badet för att kunna öka antalet 
teknikgrupper eller ge mer tid till tävlingsgrupperna. Klubben har en kö på drygt 100 simmare.  
 
Höstterminerna avslutades som vanligt med Luciafirande och efterföljande klubbtävling, 
(Luciasim). 
 
Den traditionsenliga vårterminsavslutningen på Södersved kunde i år genomföras med 
brännboll, tipspromenad och bad, uppslutningen var god.  
 
I början och slutet av sommarloven arrangerade också klubben fullbokade SummerCamps. 
Under några dagar gavs intensiv träning med minst två sim-pass plus något fys-pass om 
dagen.  
 
 

Tävlingar och läger 
 
Simmare i klubben har deltagit i ungefär en tävling per månad runt omkring i 
Stockholmsområdet med goda resultat. Klubben deltog också i tävlingar i Eskilstuna, Enköping 
och Visby. Dessa tävlingar skapar också en möjlighet till att bygga upp en sammanhållning i 
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klubben. Jämfört med många större klubbar måste GSS jobba brett över sina olika grupper för 
att kunna ordna dessa typer av aktiviteter. 
 
I februari anordnades ett gemensamt träningsläger på Åland som riktas till samtliga 
simgrupper, vilket är en återkommande aktivitet vecka 6. Lägret var givande med simträning 
och fysträning samt videoinspelning för att slipa tekniken. Naturligtvis är de sociala 
aktiviteterna viktiga och som alltid ”Mello” på kvällen. Under lägret gavs funktionärsutbildning 
till medföljande föräldrar. 
 
Vi har genomfört sex Utmanartävlingar. Två vardera under höst och vår samt Luciasim med 
klubbmästerskap som avslutning av höstterminen.  
 
Klubben arrangerade också lång-km i samband med Utmanaren i november. 
 
Vårterminen avslutades med Gurrasimmet klubbens egna sanktionerade tävling. 
Evenemanget var mycket lyckat och uppskattat. Deltagarna kom från flera Stockholmsklubbar, 
men även från Åland och Lindesberg. Genomförandet och organisationen fungerade i enlighet 
med den genomtänkta planeringen där de ansvariga återigen gjorde ett superjobb. 
 
I mars var klubben medarrangör tillsammans med Neptun och Skuru UGP 
(UngdomsGrandPrix) som arrangerades i Eriksdalsbadet.  
 
 

Medlemmar 
 
Antalet medlemmar varierar något mellan terminerna. Vid verksamhetsårets slut räknade 
klubben 197 aktiva simmare samt cirka 20 tränare och intresset för simträning är fortsatt stort. 

 
 
Styrelsen 
 
Styrelsen har sammanträtt ungefär en gång per månad i simhallens konferensrum. Under 
perioden har två ledamöter varit tvungna att avsluta sina engagemang i förtid. Styrelsen kan 
konstatera att vi behöver vara minst elva aktiva medlemmar samt ytterligare suppleanter i 
styrelsen för att klara våra arbetsuppgifter. 
 
Klubben har under året fortsatt utbilda funktionärer. Funktionärerna är en förutsättning för att 
GSS ska kunna stå som ensam organisatör för egna tävlingar och ett måste för en klubb med 
inriktning att delta i externa tävlingar där man ofta också efterfrågar funktionärsstöd. Det är en 
fortsatt stor utmaning att utbilda fler funktionärer då många endast är aktiva så länge barnen 
finns i klubben. 
 
Tillsammans med simhallens VD har GSS tagit fram ett kontrakt som specificerar simklubbens 
och simhallens mellanhavanden. Klubben har ett bra samarbete med simhallens personal och 
ledning kring både löpande verksamhet och tävlingar. 
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För att långsiktigt utvecklas och kanske kunna utveckla träningssamarbeten med andra 
klubbar har styrelsen en diskussion med badet om de avgifter som klubben betalar. Avgifterna 
är i relation till andra klubbar i Stockholmsregionen betydligt högre. För att öka möjligheten och 
ge bättre förutsättningar till deltagande i tävlingar och läger är det viktigt att finna vägar att 
minska avgifterna, eller kunna öka intäkterna genom att få mer bassängtid. 
 
 
Förvaltningsberättelse 
 
Föreningen har god ekonomi och god likviditet. Resultatet för 2016-2017 blev +42 038,56 
jämfört med ett budgeterat nollresultat. Årets resultatavvikelse gentemot budgeten förklaras 
främst av högre bidrag än vad som budgeterats, tack vare fler ansökningar. Dessutom har 
kostnader hållits ned i förhållande till budget.  
 
 
GSS resultat och ställning i övrigt framgår av Resultaträkning 2016/17 och Balansräkning 
2016/17.  
 
Styrelsen föreslår att årets resultat överförs i ny räkning. 
 
 
 
 
GSS styrelseledamöter tackar samtliga simmare, ledare, funktionärer, föräldrar och 
Gustavsbergsbadet för alla goda insatser under året! 
 
 
Gustavsberg 2018-03-06 
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